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1. Әртүрлі мәселелер. 

1.1. 7BМ101 – Медицина БББ ішкі аудитінің нәтижелерін талқылау. 

1.2. 7BМ102 – Стоматология БББ ішкі аудитінің нәтижелерін талқылау. 

 

 

1.1. 7BМ101 – Медицина БББ ішкі аудитінің нәтижелерін талқылау. 

Жауаптылар: медицина факультетінің деканы, кафедра меңгерушілері, профилактикалық 

медицина кафедрасының PhD, аға оқытушысы Саржанов. 

Бұл мәселе бойынша алдымен медицина факультеті профилактикалық медицина 

кафедрасының PhD, аға оқытушысы Саржанов Ф.Н. 7BМ101 – Медицина білім беру 

бағдарламасының жобасымен таныстыру баяндамасын жасады.  

Саржанов Ф.Н. жаңа үздіксіз интеграцияланған медициналық білім беру 

бағдарламасының ерекшеліктеріне және құрылымына тоқталды. Медицина бағдарламасы 

біріктірілген бағдарлама болып табылады. Білім беру жоспарындағы үздіксіз 

интеграцияланған медициналық білім беру бағдарламаларының мазмұны бакалавриат, 

интернатура және бейінді магистратураны қамтиды. Жалпы кемінде 360 кредиттен 

құралған БББда: ЖБП 56 кредит, БП кемінде 95 кредит, БнП кемінде 150 кредит, 

интернатура 30 кредит, ЭЗЖ 13 кредит және қорытынды аттестаттау 12 кредиттен турады. 

Білім беру бағдарламасының негізгі мақсаты: Денсаулық сақтау саласын жақсарту 

мақсатында ғылыми, этикалық, құқықтық нормаларға сәйкес білікті,  медициналық көмекті 

сауатты жүзеге асыратын; жеке адам мен қоғам денсаулығын қорғауға қабілетті; өмір бойы 

білім алатын, ғылыми ізденіс тәсілдерін қолданатын; тиімді қарым-қатынас жасай алатын 

және топ болып жұмыс істей алатын мамандарды дайындау болып табылады. Осыған 

сайкес келесі атрибуттар белгіленді: маман/дәрігер, топ мүшесі/серіктес, ғалым, кәсіпқой, 

коммуникатор, денсаулық қорғаушысы және көшбасшы. Оқытудың нәтижелері кәсіби 

стандарттар, ҰБШ және МЖББС негізінде дайындалып, жалпы 14 оқыту нәтижесінен 

турады және атрибуттарды толық қамтиды.  Ары қарай модульдер, пәндер тізімі 

кредиттерімен, оқыту және бағалау әдістерімен таныстырды.  

Сондай-ақ оқыту процесін ұйымдастыру дұрыс жоспарлау үшін пәндердің үш 

комитет (Сурет 1) негізінде жинақталуын және кафедраларда пәндерді қайта қарастырылу 

керектігін түсіндірді. 

 
Сурет 1. Пәндердің жіктелуі. 



Жаңа үздіксіз интеграцияланған медициналық білім беру бағдарламасының 

ерекшеліктеріне байланысты оқу процесін ұйымдастыруда оқуту және бағалау әдістерін 3 

кезеңге бөлуді ұсынды (Сурет 2). 

 
Сурет 2. Оқуту және бағалау сызбасы. 

 Сондай-ақ сабақтардың аудиториялық және білім алушылардың аудиториядан тыс 

сағаттарын келесідей үйлестіру ұсынылды. 

 
Сурет 3. Сабақтардың үйлесімі. 

Баяндамадан кейін, Академиялық мәселелер вице-ректоры Э.Қ. Идрисова сөз алып, 

ұсыныстарды қарастыруды және оқу процесі барысында медицина бағыты семестр, 

триметр немесе кварталдың біреуін таңдауды ұсынды. Басқа бөлім басшыларыда өз  



 



 


